PORTARIA Nº 167/2012/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

legais e,
CONSIDERANDO as férias regulamentares do Sr. Edson Paulino de

Oliveira, Secretário Adjunto Executivo e Ordenador de Despesas, no período
de 01/10/2012 a 15/10/2012.

R E S O L V E:
Art. 1º Designar a servidora Samya Kelma Quinteiro de Souza, para

assumir as funções de Secretária Adjunta Executiva – Núcleo Saúde, bem como
de Ordenadora de Despesas, no período de 01/10/2012 a 15/10/2012.

Publique-se, Registre-se, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 01 de outubro de 2012.

(original assinado)
VANDER FERNANDES

Secretário de Estado de Saúde